

ΕΤΗΣΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ELGEKA FERFELIS ROMANIA SRL
Για τη χρήση που έληξε στις 31 Δεκεμβρίου 2007

| | <u>1/1 - 31/12/2007</u> | <u>1/1 - 31/12/2006</u> |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Πωλήσεις | 57.187.149,00 | 53.558.445,00 |
| Κόστος πωληθέντων | <u>(47.391.060,00)</u> | <u>(43.824.420,00)</u> |
| Μικτό κέρδος | <u>9.796.089,00</u> | <u>9.734.025,00</u> |
| Λοιπά έσοδα εκμετάλλευσης | 4.710.032,00 | 2.794.753,00 |
| Έξοδα διάθεσης | (9.487.662,00) | (7.029.507,00) |
| Έξοδα διοίκησης | (1.413.645,00) | (1.079.203,00) |
| Λοιπά έξοδα εκμετάλλευσης | <u>(2.378.542,00)</u> | <u>(411.756,00)</u> |
| Αποτελέσματα προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων | <u>1.226.272,00</u> | <u>4.008.312,00</u> |
| Χρηματοοικονομικά έσοδα | 167.029,00 | 20.388,00 |
| Χρηματοοικονομικά έξοδα | (846.683,00) | (600.654,00) |
| Κέρδη από εύλογη αξία ακινήτων για επένδυση | (61,00) | (211.819,00) |
| Κέρδη προ φόρων | <u>546.557,00</u> | <u>3.216.227,00</u> |
| Φόρος εισοδήματος | (217.055,00) | (490.255,00) |
| Κέρδη μετά από φόρους | <u>329.502,00</u> | <u>2.725.972,00</u> |

ΕΤΗΣΙΟΣ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ELGEKA FERFELIS ROMANIA SRL

Για τη χρήση που έληξε στις 31 Δεκεμβρίου 2007

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ**Μη Κυκλοφοριακά στοιχεία Ενεργητικού**

| | <u>31/12/2007</u> | <u>31/12/2006</u> |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Ενσώματες ακινητοποιήσεις | 3.424.977,00 | 4.577.383,00 |
| Ακίνητα για επένδυση | 547.180,00 | 2.167.950,00 |
| Άυλα περιουσιακά στοιχεία | 14.884,00 | 15.704,00 |
| Επενδύσεις σε θυγατρικές εταιρίες | 877.205,00 | 639.241,00 |
| Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις | 48.857,00 | 40.294,00 |
| | <u>4.913.103,00</u> | <u>7.440.572,00</u> |

Κυκλοφοριακά στοιχεία Ενεργητικού

| | | |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| Αποθέματα | 6.919.367,00 | 6.393.619,00 |
| Πελάτες και λοιπές εμπορικές απαιτήσεις | 12.981.230,00 | 11.597.231,00 |
| Λοιπές απαιτήσεις | 4.247.839,00 | 1.290.103,00 |
| Λοιπά κυκλοφοριακά στοιχεία Ενεργητικού | 382.083,00 | 284.104,00 |
| Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα | 2.901.656,00 | 1.422.310,00 |
| | <u>27.432.175,00</u> | <u>20.987.367,00</u> |
| Σύνολο Ενεργητικού | <u>32.345.278,00</u> | <u>28.427.939,00</u> |

ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ**ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ**

| | | |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Μετοχικό κεφάλαιο | 10.098.517,00 | 10.098.517,00 |
| Λοιπά αποθεματικά | 450.109,00 | 450.109,00 |
| Αποθεματικά συν/κών διαφορών μετατροπής Ισολογισμού | (58.089,00) | 665.910,00 |
| Αποτελέσματα εις νέον | (2.000.986,00) | (2.330.488,00) |
| Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων | <u>8.489.551,00</u> | <u>8.884.048,00</u> |

Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις

| | | |
|---------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις | 1.119.732,00 | 1.354.367,00 |
| Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις | 88.952,00 | 128.970,00 |
| | <u>1.208.684,00</u> | <u>1.483.337,00</u> |

Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις

| | | |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| Προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις | 5.805.569,00 | 5.827.902,00 |
| Τρέχουσες φορολογικές υποχρεώσεις | - | 147.242,00 |
| Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις | 10.398.471,00 | 11.305.787,00 |
| Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις πληρωτέες στην επόμενη χρήση | 4.735.728,00 | 79.669,00 |
| Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις | 1.707.275,00 | 699.954,00 |
| | <u>22.647.043,00</u> | <u>18.060.554,00</u> |

Σύνολο Υποχρεώσεων

| | | |
|---------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| Σύνολο Υποχρεώσεων | <u>23.855.727,00</u> | <u>19.543.891,00</u> |
|---------------------------|-----------------------------|-----------------------------|

Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων και Υποχρεώσεων

| | | |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων και Υποχρεώσεων | <u>32.345.278,00</u> | <u>28.427.939,00</u> |
|---|-----------------------------|-----------------------------|

ΕΤΗΣΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ELGEKA FERFELIS ROMANIA SRL

Για τη χρήση που έληξε στις 31 Δεκεμβρίου 2007

| | Μετοχικό Κεφάλαιο | Λοιπά Αποθεματικά | Αποθεματικά συν/κών διαφορών μετατροπής Ισολογισμού | Αποτελέσματα εις νέον | Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων |
|--|----------------------|----------------------|---|--------------------------|---------------------------|
| Υπόλοιπο στις 1 Ιανουαρίου 2006 | 10.098.517,00 | 58.621,00 | 63.296,00 | (4.664.972,00) | 5.555.462,00 |
| Συναλλαγματικές διαφορές μετατροπής | - | - | 602.614,00 | - | 602.614,00 |
| Καθαρό έσοδο / (έξοδο) που αναγνωρίστηκε απευθείας στα ίδια κεφάλαια | - | - | 602.614,00 | - | 602.614,00 |
| Κέρδη / (Ζημίες) περιόδου | - | - | - | 2.725.972,00 | 2.725.972,00 |
| Διανομή αποθεματικών | - | 391.488,00 | - | (391.488,00) | - |
| Υπόλοιπο στις 31 Δεκεμβρίου 2006 | 10.098.517,00 | 450.109,00 | 665.910,00 | (2.330.488,00) | 8.884.048,00 |
| Υπόλοιπο στις 1 Ιανουαρίου 2007 | 10.098.517,00 | 450.109,00 | 665.910,00 | (2.330.488,00) | 8.884.048,00 |
| Συναλλαγματικές διαφορές μετατροπής | - | - | (723.999,00) | - | (723.999,00) |
| Καθαρό έσοδο / (έξοδο) που αναγνωρίστηκε απευθείας στα ίδια κεφάλαια | - | - | (723.999,00) | - | (723.999,00) |
| Κέρδη / (Ζημίες) περιόδου | - | - | - | 329.502,00 | 329.502,00 |
| Διανομή αποθεματικών | - | - | - | - | - |
| Υπόλοιπο στις 31 Δεκεμβρίου 2007 | 10.098.517,00 | 450.109,00 | (58.089,00) | (2.000.986,00) | 8.489.551,00 |

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ELGEKA FERFELIS ROMANIA SRL
Για τη χρήση που έληξε στις 31 Δεκεμβρίου 2007

ΕΜΜΕΣΗ ΜΕΘΟΔΟΣ

01.01-31.12.2007

Λειτουργικές δραστηριότητες

| | |
|---|-------------------------|
| Κέρδη προ φόρων | 546.557 |
| Πλέον / μείον προσαρμογές για: | |
| Αποσβέσεις | 655.926 |
| Κέρδη από εύλογη αξία ακινήτων για επένδυση | (61.363) |
| Απομείωση αξίας ενσώματων περιουσιακών στοιχείων | 0 |
| Προβλέψεις | 1.042.272 |
| Συναλλαγματικές διαφορές | 1.095.365 |
| Αποσβέσεις επιχορηγήσεων | 0 |
| (Κέρδη) / Ζημίες πώλησης - καταστροφών ενσώματων & άυλων παγίων στοιχείων & ακινήτων για επένδυση | (60.125) |
| Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη & ζημίες) επενδυτικής δραστηριότητας | 846.683 |
| Χρεωστικοί τόκοι & συναφή έξοδα | (167.029) |
| Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογ/σμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες: | |
| Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων | (1.240.474) |
| Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων | (3.634.604) |
| (Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών) | 1.506.918 |
| Μείον: | |
| Χρεωστικοί τόκοι & συναφή έξοδα καταβλημένα | (836.556) |
| Καταβλημένοι φόροι | (570.711) |
| Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α) | <u>(877.141)</u> |

Επενδυτικές δραστηριότητες

| | |
|--|-------------------------|
| Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών & λοιπών επενδύσεων | (298.839) |
| Αύξηση κεφαλαίου θυγατρικών & απόκτηση συγγενών εταιριών | 0 |
| Εισπράξεις από πώληση θυγατρικών & συγγενών εταιριών | 0 |
| Εισπράξεις από πώληση μετοχών | 0 |
| Απόκτηση/αύξηση κεφαλαίου χρηματοοικονομικών στοιχείων διαθέσιμων προς πώληση | 0 |
| Επιστροφή/μείωση μετοχικού κεφαλαίου χρηματοοικονομικών στοιχείων διαθέσιμων προς πώληση | 0 |
| Προϊόν εκκαθάρισης χρηματοοικονομικών στοιχείων διαθέσιμων προς πώληση | 0 |
| Αγορά ενσώματων & άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων | (238.242) |
| Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων & άυλων παγίων στοιχείων | 41.046 |
| Αγορά ακινήτων για επένδυση | (518.566) |
| Εισπράξεις από πώληση ακινήτων για επένδυση | 0 |
| Είσπραξη επιχορηγήσεων παγίων στοιχείων | 0 |
| Τόκοι εισπραχθέντες | 167.029 |
| Μερίσματα εισπραχθέντα | <u>0</u> |
| Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β) | <u>(847.572)</u> |

Χρηματοδοτικές δραστηριότητες

| | |
|---|---|
| Εισπράξεις από μετόχους μειοψηφίας (λόγω αύξησης μετοχικού κεφαλαίου) | 0 |
| Αγορές / (πωλήσεις) Ιδίων Μετοχών | 0 |

| | |
|---|-------------------------|
| Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια | 76.884.939 |
| Εξοφλήσεις δανείων | (73.434.437) |
| Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια) | (28.242) |
| Μερίσματα πληρωθέντα στους μετόχους της Μητρικής | 0 |
| Μερίσματα πληρωθέντα στα Δικαιώματα μειοψηφίας | <u>0</u> |
| Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ) | <u>3.422.260</u> |
| Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ) | <u>1.697.547</u> |
| Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου | 1.422.310 |
| Συναλλαγματικές διαφορές στα ταμειακά διαθέσιμα | (218.201) |
| Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου | <u>2.901.656</u> |